
ZARZĄDZENIE Nr 127/2022           

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 stycznia 2022 r.                                 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie Stowarzyszeniu Młodzieży i Osób 

z Problemami Psychicznymi, Ich Rodzin i Przyjaciół „Pomost” lokalu mieszkalnego, 

usytuowanego w budynku położonym w Łodzi przy ulicy Henryka Sienkiewicza 56 

oraz ogłoszenia jego wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 4 ust. 2b ustawy 

z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 oraz z 2021 r. poz. 11 i 1243)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie Stowarzyszeniu Młodzieży i Osób 

z Problemami Psychicznymi, Ich Rodzin i Przyjaciół „Pomost” lokal mieszkalny, 

usytuowany w budynku położonym w Łodzi przy ulicy Henryka Sienkiewicza 56, opisany 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania Mieniem 

w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z wyjątkiem § 1, który wchodzi 

w życie  z mocą od dnia 1 stycznia 2022 r.

PREZYDENT MIASTA 

                 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 127/2022             

Prezydenta Miasta Łodzi 

Wykaz lokalu użytkowego przeznaczonego do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony.  

Lp. Oznaczenie nieruchomości 

wg ewidencji gruntów oraz 

księgi wieczystej

Powierzchnia 

lokalu 

Opis lokalu          Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej

                        zagospodarowania

1. Łódź

ul. Henryka Sienkiewicza 56  

Obręb S-6

działka nr 419

KW LD1M/00128009/0 93,55 m2

Lokal nr 16 

usytuowany jest na 

pierwszym piętrze 

budynku 

Nieruchomość objęta jest miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 

miasta Łodzi położonej w rejonie alei Marszałka Józefa 

Piłsudskiego oraz ulic: Henryka Sienkiewicza, Nawrot 

i płk. Jana Kilińskiego, przyjętym uchwalą  Nr XV/635/19 

Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 października 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5968), zgodnie 

z którym przedmiotowa nieruchomość położona jest 

na obszarze oznaczonym symbolem MW/U – tereny 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej.

Sposób zagospodarowania lokalu: użyczenie 

z przeznaczeniem na prowadzenie i zapewnienie miejsc 

w mieszkaniu chronionym treningowym w obszarze 

rewitalizacji, dla 3 osób z zaburzeniami psychicznymi 

o większym stopniu samodzielności.

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach 

internetowych Urzędu Miasta Łodzi.

Użyczenie lokalu nastąpi na rzecz Stowarzyszenia Młodzieży i Osób z Problemami Psychicznymi, Ich Rodzin i Przyjaciół „Pomost”.



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7424170.16788335.15533924

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 127/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 127/2022

Data dokumentu 2022-01-28 16:12:41

Skrót dokumentu
78D055C72F1EC17AA279F8181187AEEF8744

8D11

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2022-01-28 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-31 08:08:32

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


